
IMPRENSA OFICIAL
DO  MUNICÍPIO  DE  LEME
Leme, 11 de Maio de 2021    •    Número 3023    •    www.leme.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

PORTARIA Nº 302/2021, de 10 de maio de 2021
Convoca servidores temporários aprovados no Processo Seletivo Simplifica-

do Edital 001/2020 – Secretaria Municipal de Educação

O Prefeito Interino do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA os abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo Sim-
plificado Edital 001/2020 – Secretaria Municipal de Educação, para contratação na 
função de Agente Administrativo.

Os convocados deverão comparecer ao Departamento de Gestão de Pessoas 
no período de 12/05/2021 a 13/05/2021, observando as determinações da Instrução 
Normativa DGP nº 001/2020 e o Edital do Processo Seletivo.

O não comparecimento caracterizará o não interesse do convocado em assu-
mir a função, estando ciente que referida desistência faculta à administração convo-
car outros classificados no mesmo Processo Seletivo, seguindo a ordem homologada.

CARLA REGINA CANTELI 43.175.916-9
VINÍCIUS FELIZATTI JACINTO 53.454.131-8
Leme, 10 de maio de 2021.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Prefeito Interino do Município de Leme

PORTARIA Nº 303/2021, de 10 de maio de 2021
Convoca servidores temporários aprovados no Processo Seletivo Simplifica-

do Edital 001/2020 – Secretaria Municipal de Educação

O Prefeito Interino do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA os abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo Sim-
plificado Edital 001/2020 – Secretaria Municipal de Educação, para contratação na 
função de Agente de Serviços Públicos.

Os convocados deverão comparecer ao Departamento de Gestão de Pessoas 
no período de 12/05/2021 a 13/05/2021, observando as determinações da Instrução 
Normativa DGP nº 001/2020 e o Edital do Processo Seletivo.

O não comparecimento caracterizará o não interesse do convocado em assu-
mir a função, estando ciente que referida desistência faculta à administração convo-
car outros classificados no mesmo Processo Seletivo, seguindo a ordem homologada.

NATALIA APARECIDA URBAN 45.553.062-2
RENAN DONISETE LOPES 48.031.188-2
TONY MOTA SILVA 18.742.836-0
TATIANE ROBERTA GONÇALVES GARCIA 43.642.126-4
Leme, 10 de maio de 2021.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Prefeito Interino do Município de Leme

PORTARIA Nº 304/2021, de 10 de maio de 2021
Convoca servidores temporários aprovados no Processo Seletivo Simplifica-

do Edital 001/2020 – Secretaria Municipal de Educação

O Prefeito Interino do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA a abaixo relacionada, aprovada no Processo Seletivo Simplifica-
do Edital 001/2020 – Secretaria Municipal de Educação, para contratação na função 
de Inspetor de Alunos.

A convocada deverá comparecer ao Departamento de Gestão de Pessoas no 
período de 12/05/2021 a 13/05/2021, observando as determinações da Instrução Nor-

mativa DGP nº 001/2020 e o Edital do Processo Seletivo.
O não comparecimento caracterizará o não interesse do convocado em assu-

mir a função, estando ciente que referida desistência faculta à administração convo-
car outros classificados no mesmo Processo Seletivo, seguindo a ordem homologada.

SILVIA MARIA DA SILVA CRUZ  18800077
Leme, 10 de maio de 2021.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Prefeito Interino do Município de Leme

PORTARIA Nº 305/2021, de 10 de maio de 2021
Convoca servidores temporários aprovados no Processo Seletivo Simplifica-

do Edital 001/2020 – Secretaria Municipal de Educação

O Prefeito Interino do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA as abaixo relacionadas, aprovadas no Processo Seletivo Sim-
plificado Edital 001/2020 – Secretaria Municipal de Educação, para contratação na 
função de Professor Substituto.

As convocadas deverão comparecer ao Departamento de Gestão de Pessoas 
no período de 12/05/2021 a 13/05/2021, observando as determinações da Instrução 
Normativa DGP nº 001/2020 e o Edital do Processo Seletivo.

O não comparecimento caracterizará o não interesse do convocado em assu-
mir a função, estando ciente que referida desistência faculta à administração convo-
car outros classificados no mesmo Processo Seletivo, seguindo a ordem homologada.

PRISCILLA CINTIA PEREIRA DE MELO 24.330.773-1
KÊNIA HILARA PAULINO 16422609
Leme, 10 de maio de 2021.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Prefeito Interino do Município de Leme

PORTARIA Nº 306/2021, de 10 de maio de 2021
Convoca servidores temporários aprovados no Processo Seletivo Simplifica-

do Edital 001/2020 – Secretaria Municipal de Educação

O Prefeito Interino do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA os abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo Sim-
plificado Edital 001/2020 – Secretaria Municipal de Educação, para contratação na 
função de Monitor de Projetos.

Os convocados deverão comparecer ao Departamento de Gestão de Pessoas 
no período de 12/05/2021 a 13/05/2021, observando as determinações da Instrução 
Normativa DGP nº 001/2020 e o Edital do Processo Seletivo.

O não comparecimento caracterizará o não interesse do convocado em assu-
mir a função, estando ciente que referida desistência faculta à administração convo-
car outros classificados no mesmo Processo Seletivo, seguindo a ordem homologada.

LUANA ANDREZA RODRIGUES 52.832.822-0
BRUNA BUENO BARBOZA ROMANO 47.756.886-5
BRUNA GOMES 54.545.770-1
OSCAR VERZOLA JUNIOR 1137223082
ANA BEATRIZ PEREIRA 59.521.618-3
VALQUIRIA GASPAR PEREIRA 28.105.579-8
NATALIA DOS SANTOS VICENTE 41042710
ALINE FERNANDA BERTOLA RIBEIRO 47.918.323-5
LIRIANE DA COSTA MELO 45.581.346-2
VITOR HENRIQUE DOS SANTOS 58.840.913-3
ANGELA MARIA ROQUE PAULINO 45.304.098-6
PATRICIA FARIA CROTTI 35.404.529-5



2  -  IMpreNsa OfIcIaL dO MuNIcípIO de LeMe              LEME, 11 dE Maio dE 2021 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LEME
AVENIDA 29 DE AGOSTO, 668  •  LEME  •  SP

 ADMINISTRAÇÃO: Claudemir Aparecido Borges
 RESPONSÁVEL: Patrícia de Queiroz Magatti

 COMPOSIÇÃO E IMPRESSÃO: Secretaria de Administração

LARISSA FERNANDA PINDARELLI 40.923.608-1
REBECA MONTAN 58.276.051-3
MÁRCIA SILVA NASCIMENTO 4135220288
MARÍLIA LOURENÇO 44679983
ROGÉRIA MARIA FIORAMONTE 26.874.546-8
ROSENICE ALMEIDA DE OLIVEIRA 41.974.163-X
AMANDA CAROLINE MASSÃO 44.711.424-4
EDENILZA DE FÁTIMA NIGRA 26.235.949-2
Leme, 10 de maio de 2021.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Prefeito Interino do Município de Leme

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº006/2021
PROC. ADM. 100/2021

Nos termos do art. 26 da Lei 8.666/93, ratifico a contratação, com fundamen-
to nos artigos 25, II, e 13, III e V, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de c/c: 3º 
- A, da Lei nº 8.906/1994, com a redação dada pelo artigo 1º da Lei nº 14.039/2020, 
da empresa ACTIO – CONSULTORIA E ASSESSORIA EM ADMINISTRAÇÃO 
PUBLICA EIRELI, para execução do que segue:

Objeto: Contratação de serviços técnicos jurídicos especializados objetivan-
do Patrocinar junto ao Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, a saber:

A – promover a habilitação para atuar junto ao processo digital TC nº 
9526.989.21 que envolve REPRESENTAÇÃO articulada por Edinilson Ferreira da 
Silva, visando EXAME PRÉVIO do Edital de Concorrência Pública nº 001/2021 
– processo administrativo nº 055/2021, objetivando concessão não onerosa do Sis-
tema de Transporte Coletivo Urbano do Município de Leme, cumulada com outras 
obrigações acessórias, de acordo com os parâmetros pautados na Lei nº 8.987,de 13 
de fevereiro de 1995 ;

B – Providenciar o cancelamento da data de abertura do certame e respecti-
vas publicações;

C – Requerer a dilação do prazo para apresentação de defesa em face das 
impugnações pontuadas pelo representante;

D – Requerer a juntada das publicações;
E – Análise das impugnações;
F – Análise do despacho do relator Conselheiro Renato Martins Costa;
G – Elaboração das justificativas, em face das impugnações ao Edital conti-

das na representação e do despacho do Conselheiro Relator;
H – Digitalização da peça junto ao Sistema do Tribunal de Contas do Estado 

de São Paulo; 
I – Acompanhamento da instrução junto aos órgãos técnicos do Tribunal e 

Ministério Público de Contas;
J – Adequações do Edital à decisão do Tribunal de Contas do Estado de São 

Contratante: Prefeitura do Município de Leme
Preço global: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).
Leme, 05 de maio de 2021

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
PREFEITO MUNICIPAL

SAECIL 
SUPERINTENDêNCIA DE ÁgUA E 
ESgOTOS DA CIDADE DE LEME

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº. 09/2020

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cida-
de de Leme.

CONTRATADA: Eco System Preservação do Meio Ambiente Ltda.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº. 04/2020.
OBJETO: 1ª prorrogação do Contrato para a execução de análises Físico-

Químicas, Bacteriológicas, Biológicas, Inorgânicas, Orgânicas, Radioativas e Es-
téticas, para controle de qualidade de água do abastecimento público da cidade de 
Leme/SP, conforme Anexo I - Termo de Referência, com início em 04 de maio de 
2021.

PRAZO: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 250.848,00 (duzentos e cinquenta mil, oitocentos e quarenta e 

oito reais).
DATA DA ASSINATURA: 03/05/2021.
Leme, 03 de maio de 2021.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
Diretor-Presidente

LEMEPREV

PORTARIA Nº 030/2021
TORNA SEM EFEITO ATO DE NOMEAÇÃO

Cláudia Nancy Monzani e Charles De Marchi, respectivamente Diretora 
Presidente e Diretor de Previdência do LEMEPREV - Instituto de Previdência do 
Município de Leme, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as 
Leis Complementares Municipais nº 564 de 29 de dezembro de 2009 e nº 840 de 16 
de dezembro de 2020.

CONSIDERANDO o requerimento protocolado sob nº 403/2021 de 
06/05/2021;

RESOLVEM:

Artigo 1º - Tornar SEM EFEITO a nomeação de ARNALDO KEN OT-
SUKA, portador do RG nº 25.746.677-2, para o cargo de Agente Administrativo, 
efetuada pela Portaria LEMEPREV nº 026/2021.

Artigo 2º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Leme/SP, 07 de maio de 2021.

CLÁUDIA NANCY MONZANI
Diretora Presidente

CHARLES DE MARCHI
Diretor de Previdência

PORTARIA Nº 031/2021
NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO PARA OCUPAR CARGO DE 
PROVIMENTO EFETIVO DE AGENTE ADMINISTRATIVO

Cláudia Nancy Monzani e Charles De Marchi, respectivamente Diretora 
Presidente e Diretor de Previdência do LEMEPREV - Instituto de Previdência do 
Município de Leme, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as 
Leis Complementares Municipais nº 564 de 29 de dezembro de 2009 e nº 840 de 16 
de dezembro de 2020.

CONSIDERANDO o cumprimento aos requisitos exigidos no Concurso Pú-
blico Edital nº 001/2017

RESOLVEM:

Artigo 1º - NOMEAR, em caráter efetivo em virtude de habilitação em con-
curso público, ROGERIO DONISETI PEREIRA, portador do RG nº 47.929.245-0, 
para exercer o cargo de Agente Administrativo do quadro permanente do LEME-
PREV, em regime de 40 (quarenta) horas semanais de trabalho.

Artigo 2º - A posse deverá ocorrer no prazo máximo de 30 (trinta) dias a 
contar da publicação dessa portaria, nos termos do Artigo 16 da Lei Complementar 
nº 564 de 29 de dezembro de 2009.

Artigo 3º - O servidor será considerado estável no cargo após a habilitação 
no estágio probatório, mediante avaliações de desempenho, conforme previsto no 



IMpreNsa OfIcIaL dO MuNIcípIO de LeMe  -  3LEME, 11 dE Maio dE 2021         

Artigo 21 da Lei Complementar nº 564 de 29 de dezembro de 2009.

Artigo 4º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Leme/SP, 07 de maio de 2021.

CLÁUDIA NANCY MONZANI
Diretora Presidente

CHARLES DE MARCHI
Diretor de Previdência

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

RESOLUÇÃO CMDCA Nº. 05/2021.
Dispõe sobre a aprovação/concessão de renovação de 
certificados junto ao Conselho Municipal dos Direitos da 

Criança e do Adolescente.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, 
no uso de suas atribuições legais, considerando as disposições da Lei Municipal Nº 
583 de 27 de outubro de 2010 e seu Regimento Interno (Decreto Nº 5.383, de 28 de 
dezembro de 2006),

CONSIDERANDO as disposições que determina ao CMDCA a inscrição 
e a manutenção do registro de entidades de atendimento a crianças e adolescentes. 
Conforme artigos 90,91 da Lei 8.069/1990, Estatuto da Criança e do Adolescente, 
tendo sua leitura como base a data desta resolução, 

CONSIDERANDO as disposições da Resolução n°71 de 10/06/2001 do CO-
NANDA Conselho Nacional dos Direitos da Criança e do Adolescente. 

CONSIDERANDO a Resolução CMDCA 005/2016 que disciplina o pro-
cesso de Registro e/ou Renovação de Inscrição de Entidades e Programas/Projetos, 
governamentais ou não–Governamentais.

CONSIDERANDO a deliberação da plenária do dia 20 de abril de 2021, 
conforme consta em adentro na ata ordinária 03/2021 de 20 de abril de 2021.

Este Conselho RESOLVE:

Art. 1º - aprovação da renovação dos certificados:

CERTIFICADO INSTITUIÇÃO CNPJ
002/2021 APAS - Associação Presbiteriana de Ação Social    
  03.552.050/0001-70
011/2021 CRAS Saulo  42.362.661/0001-68
012/2021 CRPD- Centro de Referência da Pessoa com Deficiência   
  42.362.661/0001-68
013/2021 CRA- Centro de Referência do Adolescente;   
  42.362.661/0001-68

 

Art. 2º - Fica estabelecido que as entidades têm até 20 de abril de 2023 para 
apresentação dos documentos caso haja o interesse de renovação desta inscrição, 
devendo seguir os requisitos constantes da Resolução CMDCA 005/2016. 

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Leme, 20 de abril de 2021

Elder Paulo Pazzelli Francelino 
Presidente CMDCA

RESOLUÇÃO CMDCA Nº. 004/2021.
Designa Comissão Eleitoral para organizar e acompanhar o 
processo de escolha dos representantes da sociedade civil 

no CMDCA, biênio 2021-2023. 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, 
no uso de suas atribuições legais, considerando as disposições da Lei Municipal Nº 
583 de 27 de outubro de 2010 e seu Regimento Interno (Decreto Nº 5.383, de 28 de 
dezembro de 2006), informa: 

Considerando o que foi deliberado pela Plenária em reunião ordinária do dia 
20 de abril de 2021.

Este Conselho Resolve:

Art. 1º - criar a Comissão Eleitoral que organizará a assembleia específica 
de eleição dos representantes das Entidades Não Governamentais de atendimento à 
crianças e adolescentes para o biênio de 2021-2023.  sendo composta pelos membros 
a seguir nomeados:

Representantes:
Vanderlei Pinarelli 
Vivian P. Pavan 
Renata Maria Baccaro 

Art. 2º - esta resolução entrará em vigor nesta data.
Leme, 20 de abril de 2021.

Elder Paulo Pazzelli Francelino  
Presidente CMDCA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

EMEB “Profª Salma Elmor Nassif” 
Dispõe sobre o deferimento e homologação de acúmulo de cargos de Profes-

sor da Rede Municipal de Ensino de Leme

A Direção da EMEB“Profª Salma Elmor Nassif”, com fulcro artigo 4° e 
incisos do Decreto n° 7.119, de 07 de Dezembro de 2018, expede o seguinte Ato 
Decisório:

ATO DECISÓRIO N.º  52/2021
Estela Aparecida Michelin, RG n°41.025.601-8, exerce o cargo de PEB I 

na Rede Municipal de Ensino de Leme e ACUMULA com o cargo de PEB I, nesta 
Unidade Escolar. 

DECISÃO: ACUMULAÇÃO LEGAL 
Leme, 27 de Janeiro de 2021.

Thais Bueno de Souza Cipriano
RG: 41.477.235-0
Diretora de Escola

EMEB “Profª Salma Elmor Nassif” 
Dispõe sobre o deferimento e homologação de acúmulo de cargos de Profes-

sor da Rede Municipal de Ensino de Leme

A Direção da EMEB“Profª Salma Elmor Nassif”, com fulcro artigo 4° e 
incisos do Decreto n° 7.119, de 07 de Dezembro de 2018, expede o seguinte Ato 
Decisório:

ATO DECISÓRIO N.º 53/2020
Ester Aleixo Villa, RG n°33.675.412-7, exerce o cargo de PEB I na Rede 

Municipal de Ensino de Leme e ACUMULA com o cargo de PEB I, nesta Unidade 
Escolar. 

DECISÃO: ACUMULAÇÃO LEGAL 
Leme, 25 de Janeiro de 2021.

Thais Bueno de Souza Cipriano
RG: 41.477.235-0
Diretora de Escola

EMEB “Profª Salma Elmor Nassif” 
Dispõe sobre o deferimento e homologação de acúmulo de cargos de Profes-

sor da Rede Municipal de Ensino de Leme

A Direção da EMEB“Profª Salma Elmor Nassif”, com fulcro artigo 4° e 
incisos do Decreto n° 7.119, de 07 de Dezembro de 2018, expede o seguinte Ato 
Decisório:

ATO DECISÓRIO N.º  54/2021
Josiane Cristina Girotto, RG n° 26.235.860-8, exerce o cargo de PEB I na 

Rede Municipal de Ensino de Pirassununga e ACUMULA com o cargo de PEB I, 
nesta Unidade Escolar. 

DECISÃO: ACUMULAÇÃO LEGAL 
Leme, 27 de Janeiro de 2021.

Thais Bueno de Souza Cipriano
RG: 41.477.235-0
Diretora de Escola



4  -  IMpreNsa OfIcIaL dO MuNIcípIO de LeMe              LEME, 11 dE Maio dE 2021 

VIgILÂNCIA SANITÁRIA

Em cumprimento à Legislação Sanitária n°10.083/98, publica-se na Imprensa Oficial Municipal, os atos realizados (Cancelamento de Licença de Funcionamento e 

Desativação do CEVS) pela Vigilância Sanitária do Município, referente janeiro a abril 2021:

CEVS Tipo solicitação CNPJ Nome fantasia

352670401-561-001012-0-6 Cancelamento de Licença de Funcionament 32.690.944/0001-24 HOOKAH BEER

352670401-471-000062-1-1 Cancelamento de Licença de Funcionament 51.042.646/0001-72 MERCEARIA

352670401-865-000148-1-8 Cancelamento de Licença de Funcionament  GUSTAVO JOSÉ BRAGIO

352670401-863-000150-1-6 Cancelamento de Licença de Funcionament  CONSULTÓRIO MÉDICO

352670401-863-000431-1-7 Cancelamento de Licença de Funcionament  TALITA SILVA

352670401-863-000153-1-8 Cancelamento de Licença de Funcionament  CONSULTÓRIO MÉDICO

352670401-865-000139-1-9 Cancelamento de Licença de Funcionament  JULIANA ELENITA LOURENÇO

352670401-472-000300-1-5 Cancelamento de Licença de Funcionament 18.357.581/0002-60 LU HORTALICAS

352670401-477-000073-1-5 Cancelamento de Licença de Funcionament 44.606.085/0042-08 OTICA IRIS

352670401-863-000427-1-4 Cancelamento de Licença de Funcionament  ANA CAROLINA SPIGA REAL CAETANO ROSA

352670401-865-000136-1-7 Cancelamento de Licença de Funcionament 26.010.630/0001-30 MARIA RUOZO

352670401-477-000109-1-0 Cancelamento de Licença de Funcionament 13.339.928/0001-47 MARIANE DE CASSIA GALLO

352670401-863-000325-1-4 Cancelamento de Licença de Funcionament 12.099.614/0001-51 TRIVELATO, SILVA, BERTELLI E MARRETO  

   SOCIEDADE MEDICA SS

352670401-865-000122-1-1 Cancelamento de Licença de Funcionament  KARINA CRISTIANE CARRERA

352670401-865-000097-1-7 Cancelamento de Licença de Funcionament  SORAYA MANGINE GONÇALVES

352670401-863-000035-1-4 Cancelamento de Licença de Funcionament  CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO SEM RAIO-X

352670401-865-000013-1-7 Cancelamento de Licença de Funcionament  CONSULTÓRIO DE PSICOLOGIA

352670401-865-000021-1-9 Cancelamento de Licença de Funcionament  CONSULTÓRIO DE FONOAUDIOLOGIA

352670401-325-000013-1-7 Cancelamento de Licença de Funcionament  RAFAEL ROMPATO

352670401-863-000456-1-6 Cancelamento de Licença de Funcionament  MARIA CAROLINA DE ALMEIDA

352670401-863-000011-1-2 Cancelamento de Licença de Funcionament  CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO SEM RAIO-X

352670401-325-000006-1-2 Cancelamento de Licença de Funcionament 04.697.898/0001-50 LABORATÓRIO DE PRÓTESE

352670401-863-000367-1-4 Cancelamento de Licença de Funcionament  NAIADE ALVES DOS SANTOS

352670401-863-000103-1-6 Cancelamento de Licença de Funcionament  FERNANDO GUENA JARDIM DE CAMARGO

352670401-863-000296-1-0 Cancelamento de Licença de Funcionament  JOSE ROBERTO GRANDI RODRIGUES

352670401-863-000355-1-3 Cancelamento de Licença de Funcionament  LUANA RAVANINI MACHADO SIQUEIRA

352670401-750-000036-1-1 Cancelamento de Licença de Funcionament 09.373.345/0001-65 AGRO SOUZA

352670401-750-000048-1-2 Cancelamento de Licença de Funcionament  MURILO BELLÃO PEIXOTTO

352670401-750-000057-1-1 Cancelamento de Licença de Funcionament  MARIA VICTORIA MASSARO CAMBIASO

352670401-750-000055-1-7 Cancelamento de Licença de Funcionament 65.605.560/0001-15 MARCIO CAÇA E PESCA

352670401-750-000027-1-2 Cancelamento de Licença de Funcionament 10.626.222/0001-78 ANIMALMANIA

352670401-750-000039-1-3 Cancelamento de Licença de Funcionament 11.662.980/0001-04 CENTROFAUNA

352670401-750-000022-1-6 Cancelamento de Licença de Funcionament  EMILENE APARECIDA LOURENÇO

352670401-750-000013-1-7 Cancelamento de Licença de Funcionament 06.267.443/0001-20 LABORATÓRIO VETERINÁRIO

352670401-750-000047-1-5 Cancelamento de Licença de Funcionament  ZOOCENTER

352670401-750-000017-1-6 Cancelamento de Licença de Funcionament  ISIS ZILLO

352670401-750-000045-1-0 Cancelamento de Licença de Funcionament 15.287.985/0001-55 DOM CÃO E CIA

352670401-561-000960-1-6 Cancelamento de Licença de Funcionament 35.676.322/0001-30 DEGUSTA MANIA GELADOS E CAFÉ

352670401-561-000484-1-0 Cancelamento de Licença de Funcionament 11.274.918/0001-45 BAR ESPERANÇA

352670401-750-000071-1-0 Cancelamento de Licença de Funcionament 09.117.191/0002-21 CLÍNICA VETERINÁRIA TOJAL

352670401-960-000134-1-2 Cancelamento de Licença de Funcionament 21.712.176/0001-46 RAIMUNDO ALONSO PEREZ YEGUEZ

ARIANE RAQUEL ZAPPACOSTA

Chefe do Núcleo de Vigilância Sanitária


